
 

BESLUT 

Datum 

2016-06-16 

 

Vår beteckning 

1526/2016  

1 (11) 

   

 

Postadress 
Box 22520, 104 22  STOCKHOLM 

Besöksadress 
Fleminggatan 7 

Telefonnummer 
 08-5684 20 50 

Telefaxnummer 
08-5684 20 99 

 

FÖRETAG Se bilaga 1  

   

 
 
 

SAKEN 

Omprövning av beslut inom läkemedelsförmånerna 

BESLUT 

Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket, TLV, beslutar att de läkemedel som framgår i 
bilaga1 fortsättningsvis ska ingå i läkemedelsförmånerna med generell subvention. 
 
Beslutet träder i kraft den 1 september 2016. 
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BAKGRUND 

För att ett läkemedel ska få ingå i läkemedelsförmånerna krävs  att det uppfyller de kriterier 
som ställs upp i lagen (2002:160) om läkemedelsförmåner m.m.  
 
Ett av TLV:s uppdrag är att ompröva tidigare fattade beslut om subvention.  
 
I enlighet med uppdraget har TLV utifrån en uppdelning av läkemedelssortimentet i terapi-
grupper genomfört omprövningar i form av flera omfattade genomgångar av läkemedels-
sortimentet. Från och med år 2010 gör TLV omprövningar av mer begränsade delar av 
läkemedelssortimentet för att prioritera områden där användningen inom förmånerna inte 
framstår som kostnadseffektiv. 
 
TLV kan besluta om generell eller begränsad subvention av ett läkemedel. En begränsning 
kan exempelvis gälla ett visst användningsområde eller en patientgrupp. Begränsad 
subvention kan exempelvis bli aktuell om det finns flera godkända användningsområden för 
läkemedlet och det är stora skillnader mellan dessa när det gäller kostnadseffektivitet.  
 
Efter genomgången av läkemedel mot högt blodtryck som avslutades 2008 fick läkemedel i 
gruppen angiotensin-II receptorblockerare (ARB) begränsad subvention med villkor.  
Anledningen till att subventionen begränsades för ARB-läkemedlens subvention begränsades 
var att de var betydligt dyrare än övriga blodtryckssänkande läkemedel, varför TLV ansåg att 
en generell användning inte var kostnadseffektiv. En annan grupp av blodtryckssänkande 
läkemedel, ACE-hämmare, kan hos vissa patienter ge upphov till en besvärande hosta som 
kan omöjliggöra fortsatt behandling. Endast för dessa patienter ansågs ARB-läkemedelen 
vara ett kostnadseffektivt alternativ. TLV bedömde att de olika ARB-läkemedlen hade en 
likvärdig blodtryckssänkande effekt och myndigheten upprättade en separat pristolerans för 
ARB.  
 
Sedan genomgången är de läkemedel som ingår i omprövningen inte längre patentskyddade 
utan har generisk konkurrens. Losartan var det ARB-läkemedel som förlorade sitt 
patentskydd först och efter en omprövning 2011 beviljades losartan generell subvention (dnr 
2140/2010). Efter denna omprövning har TLV infört de så kallade takprisreglerna1. Dessa 
innebär att det högsta tillåtna priset i normalfallet sänks med 65 %. 
 
I samband med att TLV fastställer takpris ses dock inte en eventuell begränsning över. Då fler 
ARB-läkemedel nu har generisk konkurrens har TLV bedömt att det finns skäl att pröva om 
subventionen ska vara begränsad. 
 
Samtliga läkemedel som innehåller en substans av klassen ARB och som har generisk 
konkurrens inom förmånerna omfattas av denna  omprövning, se bilaga 1.  
 

 

UTREDNING I ÄRENDET 

ARB är en grupp läkemedel som används för att behandla högt blodtryck och hjärtsvikt. Det 
finns flera olika ARB-läkemedel på den svenska marknaden och dessa har sinsemellan 

                                                 
1 Tandvårds- och läkemedelsförmånsverkets föreskrifter och allmänna råd (TLVFS 2009:4) om prissättning av utbytbara 
läkemedel och utbyte av läkemedel m.m. 
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varierande indikationer. ARB verkar genom att påverka effekten av renin-angiotensin- 
aldosteronsystemet (RAAS), vilket även ACE-hämmare (Angiotensin-Converting Enzyme) 
gör. Dessa båda preparatgrupper har olika verkningsmekanismer vilket leder till skillnader i 
effekt men framförallt biverkningar, exempelvis är hosta en vanligare biverkning med ACE-
hämmare än med ARB-preparat. ARB finns även i fast kombination med hydroklortiazid som 
är urindrivande och används vid behandling av bland annat högt blodtryck och hjärtsvikt.  
 
I läkemedelsförmånerna ingår idag fyra olika aktiva substanser av ARB-läkemedel som har 
generisk konkurrens och begränsad subvention. Dessa är irbesartan, kandesartan, 
telmisartan och valsartan. Samtliga finns även som fasta kombinationer med hydroklortiazid. 
Generisk konkurrens har även substansen losartan som efter en omprövning 2011 har 
generell subvention. Eprosartan har har ett högt pris och har inte generisk konkurrens inom 
förmånerna och ingår därför inte i denna omprövning. 
 
TLV bedömer att ARB-läkemedlen med generisk konkurrens ska jämföras med ACE-
hämmare med generisk konkurrens. Detta eftersom begränsningen av subventionen bygger 
på att det är denna läkemedelsklass som patienten ska ha testat men inte tolererat innan 
något av de i omprövningen ingående ARB-läkemedel kan förskrivas med förmån. Vidare 
visar SBU:s systematiska litteraturöversikt att dessa grupper av läkemedel ger en likartad 
sänkning av blodtrycket. 
 
För de fasta kombinationerna med hydroklortiazid jämför vi mot fasta kombinationer av 
ACE-hämmare och hydroklortiazid.  
 
Kostnadsskillnaden per DDD2 mellan dyraste ARB i monoterapi och billigaste ACE-
hämmaren är 1,3 kronor. Då dosering i normalfallet är en tablett dagligen, oavsett substans 
och styrka, har vi även undersökt vad kostnaden per tablett är för att på så sätt få fram den 
dagliga kostnaden per patient. Skillnaden mellan den ARB som har högst pris och den ACE-
hämmare som har lägst pris är 1,64 kronor. Att denna skillnad är högre än den per DDD 
förklaras av att en tablett kan innehålla flera DDD. 
 
För de fasta kombinationerna med hydroklortiazid finns inga fastställda DDD. Här har vi 
utgått från DDD för den ingående ACE-hämmaren eller ARB-substansen. Det gör att en fast 
kombination med exempelvis enalapril 20 mg och 12,5 mg hydroklortiazid viktas på samma 
sätt som en fast kombination med enalapril 20 mg och 6 mg hydroklortiazid. 
 
Kostnadsskillnaden per denna beräknade DDD mellan dyraste ARB i kombination med 
hydroklortizid och den billigaste ACE-hämmaren i kombination med hydroklortiazid är 0,74 
kronor. Även de fasta kombinationerna av substans och styrka har en normaldosering på en 
tablett dagligen. Denna dagliga kostnad visar på en skillnad på 1,49 kronor mellan dyraste 
ARB och billigaste ACE-hämmaren. 
 
Det finns ett samband mellan pris och volym för såväl läkemedlen i monoterapi som i 
kombination med hydroklortiazid, vilket medför att de  produkterna som har högst pris 
överlag har en låg volym. Utifrån detta bedömer TLV att det är rimligt att även de ARB som i 
dagsläget har generisk konkurrens bör beviljas generell subvention. 

                                                 
2 Den förmodade medeldosen per dygn till vuxna vid underhållsbehandling vid läkemedlets 
huvudindikation. 
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SKÄLEN FÖR BESLUTET 

Lag (2002:160) om läkemedelsförmåner m.m. (förmånslagen).  
 
15 § Ett receptbelagt läkemedel ska omfattas av läkemedelsförmånerna och inköpspris och 
försäljningspris ska fastställas för läkemedlet under förutsättning att 
1. kostnaderna för användning av läkemedlet, med beaktande av bestämmelserna i 2 § hälso- 
och sjukvårdslagen (1982:763), framstår som rimliga från medicinska, humanitära och 
samhällsekonomiska synpunkter, och  
2. det inte finns andra tillgängliga läkemedel eller behandlingsmetoder som enligt en sådan 
avvägning mellan avsedd effekt och skadeverkningar som avses i 4 kap. 1 § första stycket 
läkemedelslagen (2015:315) är att bedöma som väsentligt mer ändamålsenliga. 
 
I förarbetena anges att TLV:s beslutsfattande utgår från tre grundläggande principer: 
människovärdesprincipen - att vården ska ges med respekt för alla människors lika värde och 
för den enskilda människans värdighet, behovs- och solidaritetsprincipen – att den som har 
det största behovet av hälso- och sjukvården ska ges företräde till vården samt 
kostnadseffektivitetsprincipen – att det bör eftersträvas en rimlig relation mellan kostnader 
och effekt, mätt i förbättrad hälsa och förhöjd livskvalitet (se prop. 2001/02:63 s. 44 ff., jfr 
prop. 1996/97:60 s. 19 ff.). 
 
TLV ska därför vid prövningen av om ett läkemedel ska ingå i förmånerna väga vilka 
kostnader för användningen av ett läkemedel som är rimliga från medicinska, humanitära 
och samhällsekonomiska synpunkter. Grundtankarna i förmånssystemet är att samhällets 
kostnader för läkemedel ska stå i rimlig proportion till den nytta de tillför jämfört med annan 
angelägen sjukvård. Subvention kan därför inte beviljas för ett läkemedel vars kostnad inte 
står i rimlig relation till den marginalnytta, mätt i förbättrad hälsa och livskvalitet, det tillför. 
 
11 § Om det finns särskilda skäl får Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket besluta att ett 
läkemedel eller annan vara ska ingå i läkemedelsförmånerna endast för ett visst 
användningsområde. Myndighetens beslut får förenas med andra särskilda villkor. 
 
TLV gör följande bedömning 
Det generiska utbytet spelar en betydande roll för en kostnadseffektiv 
läkemedelsanvändning. TLV:s bedömning är att det är önskvärt att många verksamma 
substanser ryms inom ramen för detta utbyte.  Utifrån en samlad bedömning med hänsyn 
tagen till volym kan vi konstatera att även de högsta priserna på ARB-läkemedel ligger nära 
priserna för ACE-hämmare som har generell subvention. Därför bedömer vi att generell 
subvention bör beviljas samtliga substanser i omprövningen. 
 
Sammantaget och med hänsyn tagen till människovärdesprincipen och behovs- och 
solidaritetsprincipen bedömer TLV att kriterierna i 15 § lagen om läkemedelsförmåner m.m. 
är uppfyllda för att läkemedelen i bilaga 1 ska ingå i läkemedelsförmånerna med generell 
subvention. 
 
 

Se nedan hur man överklagar. 
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Detta beslut har fattats av Nämnden för läkemedelsförmåner hos TLV. Följande ledamöter 
har deltagit i beslutet: Generaldirektören Stefan Lundgren, oppositionslandstingsrådet Dag 

Larsson, förbundsordföranden Elisabeth Wallenius, överläkaren Margareta Berglund Rödén, 

professorn Per Carlsson, docenten Ellen Winge och f.d. läkemedelschefen Karin 

Lendenius. Föredragande har varit utredaren Camilla Ledin. I den slutliga handläggningen 
har även juristen Linn Oregren och analytikern Pontus Josefsson deltagit. 
  
 
 
 

Stefan Lundgren 

Camilla Ledin 

 
 
 

HUR MAN ÖVERKLAGAR 

Beslutet kan överklagas hos Förvaltningsrätten i Stockholm. Överklagandet ska vara skriftligt 
och ställas till förvaltningsrätten, men måste skickas till TLV. TLV ska ha fått överklagandet 
inom tre veckor från den dag klaganden fick del av beslutet, annars kan överklagandet inte 
prövas. TLV skickar vidare överklagandet till förvaltningsrätten för prövning om inte TLV 
själv ändrar beslutet på det sätt som begärts. 
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Bilaga 1 – Förpackningar och företag 

 
Substans Produktnamn Bered-

nings-
form 

Styrka Storlek Varu-
nummer 

Företag 

Irbesartan Karvea Tablett 150 mg 28 024033 Orifarm AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 150 mg 28 015350 Orifarm AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 150 mg 28 024058 Pharmachim AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 150 mg 28 019655 Sanofi AB 
Irbesartan Irbesartan STADA Tablett 150 mg 30 436117 STADA Nordic ApS 
Irbesartan Irbesartan Accord Tablett 150 mg 98 044756 Accord Healthcare AB 
Irbesartan Irbesartan Actavis Tablett 150 mg 98 487125 Actavis AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 150 mg 98 080778 Cross Pharma AB 
Irbesartan Ifirmasta Tablett 150 mg 98 456346 KRKA Sverige AB 
Irbesartan Irbesartan Jubilant Tablett 150 mg 98 179563 Medical Valley Invest AB 
Irbesartan Irbesartan Mylan Tablett 150 mg 98 136122 Mylan AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 150 mg 98 024076 Orifarm AB 
Irbesartan Karvea Tablett 150 mg 98 530059 Orifarm AB 
Irbesartan Irbesartan Aurobindo Tablett 150 mg 98 561574 Orion Pharma AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 150 mg 98 012462 Paranova Läkemedel AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 150 mg 98 023997 Pharmachim AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 150 mg 98 019666 Sanofi AB 
Irbesartan Irbesartan STADA Tablett 150 mg 100 559888 STADA Nordic ApS 
Irbesartan Irbesartan Teva Tablett 150 mg 100 060871 Teva Sweden AB 
Irbesartan Irbesartan Sandoz Tablett 150 mg 250 085531 Sandoz A/S 
Irbesartan Aprovel Tablett 300 mg 28 015361 Orifarm AB 
Irbesartan Karvea Tablett 300 mg 28 023926 Orifarm AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 300 mg 28 024047 Pharmachim AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 300 mg 28 019677 Sanofi AB 
Irbesartan Irbesartan STADA Tablett 300 mg 30 498721 STADA Nordic ApS 
Irbesartan Irbesartan Accord Tablett 300 mg 98 487568 Accord Healthcare AB 
Irbesartan Irbesartan Actavis Tablett 300 mg 98 113495 Actavis AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 300 mg 98 080787 Cross Pharma AB 
Irbesartan Ifirmasta Tablett 300 mg 98 483783 KRKA Sverige AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 300 mg 98 004947 Medartuum AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 300 mg 98 024286 Medartuum AB 
Irbesartan Irbesartan Jubilant Tablett 300 mg 98 514597 Medical Valley Invest AB 
Irbesartan Irbesartan Mylan Tablett 300 mg 98 125769 Mylan AB 
Irbesartan Karvea Tablett 300 mg 98 023902 Orifarm AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 300 mg 98 015372 Orifarm AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 300 mg 98 024108 Orifarm AB 
Irbesartan Irbesartan Aurobindo Tablett 300 mg 98 447577 Orion Pharma AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 300 mg 98 008089 Paranova Läkemedel AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 300 mg 98 026668 Paranova Läkemedel AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 300 mg 98 024008 Pharmachim AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 300 mg 98 019688 Sanofi AB 
Irbesartan Irbesartan STADA Tablett 300 mg 100 489215 STADA Nordic ApS 
Irbesartan Irbesartan Teva Tablett 300 mg 100 044288 Teva Sweden AB 
Irbesartan Irbesartan Accord Tablett 75 mg 28 400913 Accord Healthcare AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 75 mg 28 406998 Cross Pharma AB 
Irbesartan Ifirmasta Tablett 75 mg 28 102356 KRKA Sverige AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 75 mg 28 004889 Medartuum AB 
Irbesartan Irbesartan Jubilant Tablett 75 mg 28 591603 Medical Valley Invest AB 
Irbesartan Irbesartan Mylan Tablett 75 mg 28 036362 Mylan AB 
Irbesartan Karvea Tablett 75 mg 28 024144 Orifarm AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 75 mg 28 015328 Orifarm AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 75 mg 28 085895 Orifarm AB 
Irbesartan Irbesartan Aurobindo Tablett 75 mg 28 401223 Orion Pharma AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 75 mg 28 010426 Paranova Läkemedel AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 75 mg 28 026659 Paranova Läkemedel AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 75 mg 28 023919 Pharmachim AB 
Irbesartan Aprovel Tablett 75 mg 28 019633 Sanofi AB 
Irbesartan Irbesartan STADA Tablett 75 mg 30 472362 STADA Nordic ApS 
Irbesartan Irbesartan Teva Tablett 75 mg 30 495003 Teva Sweden AB 
Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Karvezide Tablett 150 mg/12,5 mg 28 023584 Orifarm AB 
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Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 150 mg/12,5 mg 28 016879 Orifarm AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 150 mg/12,5 mg 28 027732 Orifarm AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 150 mg/12,5 mg 28 023930 Pharmachim AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 150 mg/12,5 mg 28 019743 Sanofi AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Ifirmacombi Tablett 150 mg/12,5 mg 90 101684 KRKA Sverige AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Irbesartan/Hydroklortiazid 
Actavis 

Tablett 150 mg/12,5 mg 98 426977 Actavis AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 150 mg/12,5 mg 98 027723 Orifarm AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 150 mg/12,5 mg 98 016860 Orifarm AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Karvezide Tablett 150 mg/12,5 mg 98 023573 Orifarm AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 150 mg/12,5 mg 98 016384 Paranova Läkemedel AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 150 mg/12,5 mg 98 023935 Pharmachim AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 150 mg/12,5 mg 98 019754 Sanofi AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Irbesartan/Hydroklortiazid 
Actavis 

Tablett 150 mg/12,5 mg 100 536079 Actavis AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Irbesartan/Hydrochlorothiazide 
Sandoz 

Tablett 150 mg/12,5 mg 100 144994 Sandoz A/S 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Irbesartan/Hydrochlorothiazide 
STADA 

Tablett 150 mg/12,5 mg 100 125774 STADA Nordic ApS 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Karvezide Tablett 300 mg/12,5 mg 28 023551 Orifarm AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/12,5 mg 28 015383 Orifarm AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/12,5 mg 28 027750 Orifarm AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/12,5 mg 28 023946 Pharmachim AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/12,5 mg 28 019765 Sanofi AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Ifirmacombi Tablett 300 mg/12,5 mg 90 381211 KRKA Sverige AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Irbesartan/Hydroklortiazid 
Actavis 

Tablett 300 mg/12,5 mg 98 183283 Actavis AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/12,5 mg 98 015171 Cross Pharma AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/12,5 mg 98 015045 Medartuum AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/12,5 mg 98 023340 Medartuum AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Karvezide Tablett 300 mg/12,5 mg 98 023567 Orifarm AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/12,5 mg 98 015394 Orifarm AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/12,5 mg 98 027741 Orifarm AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/12,5 mg 98 017281 Paranova Läkemedel AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/12,5 mg 98 023941 Pharmachim AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/12,5 mg 98 019776 Sanofi AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Irbesartan/Hydroklortiazid 
Actavis 

Tablett 300 mg/12,5 mg 100 428499 Actavis AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Irbesartan/Hydrochlorothiazide 
Sandoz 

Tablett 300 mg/12,5 mg 100 553017 Sandoz A/S 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Irbesartan/Hydrochlorothiazide 
STADA 

Tablett 300 mg/12,5 mg 100 571416 STADA Nordic ApS 

Irbesartan+ Irbesartan/Hydrochlorothiazide Tablett 300 mg/12,5 mg 100 029545 Teva Sweden AB 
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hydroklortiazid Teva 
Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/25 mg 28 057906 Sanofi AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Ifirmacombi Tablett 300 mg/25 mg 90 029502 KRKA Sverige AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Irbesartan/Hydroklortiazid 
Actavis 

Tablett 300 mg/25 mg 98 087380 Actavis AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/25 mg 98 174900 Orifarm AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

CoAprovel Tablett 300 mg/25 mg 98 057915 Sanofi AB 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Irbesartan/Hydrochlorothiazide 
Sandoz 

Tablett 300 mg/25 mg 100 035575 Sandoz A/S 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Irbesartan/Hydrochlorothiazide 
STADA 

Tablett 300 mg/25 mg 100 197784 STADA Nordic ApS 

Irbesartan+ 
hydroklortiazid 

Irbesartan/Hydrochlorothiazide 
Teva 

Tablett 300 mg/25 mg 100 064312 Teva Sweden AB 

Kandesartan Candesartan Krka Tablett 16 mg 28 538035 KRKA Sverige AB 
Kandesartan Candesartan Orion Tablett 16 mg 28 447889 Orion Pharma AB 
Kandesartan Candesartan Sandoz Tablett 16 mg 30 370744 Sandoz A/S 
Kandesartan Candesarstad Tablett 16 mg 30 386328 STADA Nordic ApS 
Kandesartan Candesartan Actavis Tablett 16 mg 98 035375 Actavis AB 
Kandesartan Candesartan Krka Tablett 16 mg 98 489551 KRKA Sverige AB 
Kandesartan Kairasec Tablett 16 mg 98 480519 Medical Valley Invest AB 
Kandesartan Kandrozid Tablett 16 mg 98 399434 Mylan AB 
Kandesartan Candesartan Orion Tablett 16 mg 98 151938 Orion Pharma AB 
Kandesartan Amias Tablett 16 mg 98 038061 Paranova Läkemedel AB 
Kandesartan Candesartan Ranbaxy Tablett 16 mg 98 096945 Ranbaxy (UK) Limited 
Kandesartan Candesartan Sandoz Tablett 16 mg 100 135753 Sandoz A/S 
Kandesartan Candesarstad Tablett 16 mg 100 433455 STADA Nordic ApS 
Kandesartan Candexetil Tablett 16 mg 250 488063 Teva Sweden AB 
Kandesartan Candesartan Sandoz Tablett 16 mg 500 381174 Sandoz A/S 
Kandesartan Candesartan Krka Tablett 32 mg 28 152644 KRKA Sverige AB 
Kandesartan Candesartan Orion Tablett 32 mg 28 122485 Orion Pharma AB 
Kandesartan Candesarstad Tablett 32 mg 30 447963 STADA Nordic ApS 
Kandesartan Candesartan Actavis Tablett 32 mg 98 517527 Actavis AB 
Kandesartan Candesartan Krka Tablett 32 mg 98 424843 KRKA Sverige AB 
Kandesartan Kairasec Tablett 32 mg 98 084744 Medical Valley Invest AB 
Kandesartan Kandrozid Tablett 32 mg 98 064936 Mylan AB 
Kandesartan Candesartan Orion Tablett 32 mg 98 410083 Orion Pharma AB 
Kandesartan Amias Tablett 32 mg 98 044661 Paranova Läkemedel AB 
Kandesartan Candesartan Sandoz Tablett 32 mg 100 542741 Sandoz A/S 
Kandesartan Candesarstad Tablett 32 mg 100 590076 STADA Nordic ApS 
Kandesartan Candesartan Krka Tablett 4 mg 28 461423 KRKA Sverige AB 
Kandesartan Candesartan Orion Tablett 4 mg 28 478612 Orion Pharma AB 
Kandesartan Candesartan Sandoz Tablett 4 mg 30 546672 Sandoz A/S 
Kandesartan Candesarstad Tablett 4 mg 30 545365 STADA Nordic ApS 
Kandesartan Candesartan Actavis Tablett 4 mg 98 038499 Actavis AB 
Kandesartan Candesartan Krka Tablett 4 mg 98 587757 KRKA Sverige AB 
Kandesartan Kandrozid Tablett 4 mg 98 425208 Mylan AB 
Kandesartan Candesartan Orion Tablett 4 mg 98 160972 Orion Pharma AB 
Kandesartan Amias Tablett 4 mg 98 030878 Paranova Läkemedel AB 
Kandesartan Candesartan Ranbaxy Tablett 4 mg 98 096899 Ranbaxy (UK) Limited 
Kandesartan Candesartan Sandoz Tablett 4 mg 100 155920 Sandoz A/S 
Kandesartan Candesarstad Tablett 4 mg 100 548295 STADA Nordic ApS 
Kandesartan Candexetil Tablett 4 mg 250 480130 Teva Sweden AB 
Kandesartan Candesartan Sandoz Tablett 4 mg 500 118855 Sandoz A/S 
Kandesartan Candesartan Krka Tablett 8 mg 28 181948 KRKA Sverige AB 
Kandesartan Kandrozid Tablett 8 mg 28 380175 Mylan AB 
Kandesartan Candesartan Orion Tablett 8 mg 28 527963 Orion Pharma AB 
Kandesartan Candesartan Sandoz Tablett 8 mg 30 596799 Sandoz A/S 
Kandesartan Candesarstad Tablett 8 mg 30 196420 STADA Nordic ApS 
Kandesartan Candesartan Actavis Tablett 8 mg 98 136020 Actavis AB 
Kandesartan Candesartan Krka Tablett 8 mg 98 464531 KRKA Sverige AB 
Kandesartan Kairasec Tablett 8 mg 98 587958 Medical Valley Invest AB 
Kandesartan Kandrozid Tablett 8 mg 98 158665 Mylan AB 
Kandesartan Candesartan Orion Tablett 8 mg 98 141096 Orion Pharma AB 
Kandesartan Amias Tablett 8 mg 98 038052 Paranova Läkemedel AB 
Kandesartan Candesartan Ranbaxy Tablett 8 mg 98 096921 Ranbaxy (UK) Limited 
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Kandesartan Candesartan Sandoz Tablett 8 mg 100 091890 Sandoz A/S 
Kandesartan Candesarstad Tablett 8 mg 100 446548 STADA Nordic ApS 
Kandesartan Candexetil Tablett 8 mg 250 435441 Teva Sweden AB 
Kandesartan Candesartan Sandoz Tablett 8 mg 500 597382 Sandoz A/S 
Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide Krka 

Tablett 16 mg/12,5 mg 28 073758 KRKA Sverige AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candemox Comp Tablett 16 mg/12,5 mg 30 592995 Sandoz A/S 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesarstad Comp Tablett 16 mg/12,5 mg 30 562494 STADA Nordic ApS 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide Actavis 

Tablett 16 mg/12,5 mg 98 116854 Actavis AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide Krka 

Tablett 16 mg/12,5 mg 98 177042 KRKA Sverige AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide Orion 

Tablett 16 mg/12,5 mg 98 191568 Orion Pharma AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candemox Comp Tablett 16 mg/12,5 mg 100 474017 Sandoz A/S 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesarstad Comp Tablett 16 mg/12,5 mg 100 416322 STADA Nordic ApS 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candexetil comp Tablett 16 mg/12,5 mg 100 376542 Teva Sweden AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide 2care4 

Tablett 32 mg/12,5 mg 28 425811 2care4 ApS 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Atacand Plus Tablett 32 mg/12,5 mg 28 029695 AstraZeneca AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide Krka 

Tablett 32 mg/12,5 mg 28 480656 KRKA Sverige AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Atacand Plus Tablett 32 mg/12,5 mg 98 029706 AstraZeneca AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide Krka 

Tablett 32 mg/12,5 mg 98 449361 KRKA Sverige AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide Orion 

Tablett 32 mg/12,5 mg 98 427606 Orion Pharma AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candemox Comp Tablett 32 mg/12,5 mg 100 124002 Sandoz A/S 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide STADA 

Tablett 32 mg/12,5 mg 100 575698 STADA Nordic ApS 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide Teva 

Tablett 32 mg/12,5 mg 100 510186 Teva Sweden AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide 2care4 

Tablett 32 mg/25 mg 28 032826 2care4 ApS 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Atacand Plus Tablett 32 mg/25 mg 28 029717 AstraZeneca AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide Krka 

Tablett 32 mg/25 mg 28 512586 KRKA Sverige AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Atacand Plus Tablett 32 mg/25 mg 98 029729 AstraZeneca AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide Krka 

Tablett 32 mg/25 mg 98 415843 KRKA Sverige AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide Orion 

Tablett 32 mg/25 mg 98 182387 Orion Pharma AB 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candemox Comp Tablett 32 mg/25 mg 100 388511 Sandoz A/S 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide STADA 

Tablett 32 mg/25 mg 100 060380 STADA Nordic ApS 

Kandesartan+ 
hydroklortiazid 

Candesartan/ 
Hydrochlorothiazide Teva 

Tablett 32 mg/25 mg 100 460993 Teva Sweden AB 

Telmisartan Micardis® Tablett 20 mg 28 511071 Boehringer Ingelheim AB 
Telmisartan Micardis® Tablett 20 mg 28 190636 Pharmachim AB 
Telmisartan Telmisartan STADA Tablett 20 mg 28 410206 STADA Nordic ApS 
Telmisartan Micardis® Tablett 20 mg 98 562924 Pharmachim AB 
Telmisartan Micardis® Tablett 40 mg 28 409516 Boehringer Ingelheim AB 
Telmisartan Micardis® Tablett 40 mg 28 050319 Pharmachim AB 
Telmisartan Telmisartan STADA Tablett 40 mg 28 068332 STADA Nordic ApS 
Telmisartan Micardis® Tablett 40 mg 98 409763 Boehringer Ingelheim AB 
Telmisartan Micardis® Tablett 40 mg 98 586178 Pharmachim AB 
Telmisartan Telmisartan STADA Tablett 40 mg 98 372398 STADA Nordic ApS 
Telmisartan Tolura Tablett 40 mg 100 446879 KRKA Sverige AB 
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Telmisartan Telmisartan Sandoz Tablett 40 mg 100 428855 Sandoz A/S 
Telmisartan Micardis® Tablett 80 mg 28 409417 Boehringer Ingelheim AB 
Telmisartan Micardis® Tablett 80 mg 98 409474 Boehringer Ingelheim AB 
Telmisartan Micardis® Tablett 80 mg 98 477643 Orifarm AB 
Telmisartan Micardis® Tablett 80 mg 98 032410 Pharmachim AB 
Telmisartan Telmisartan STADA Tablett 80 mg 98 406539 STADA Nordic ApS 
Telmisartan Tolura Tablett 80 mg 100 490670 KRKA Sverige AB 
Telmisartan Telmisartan Sandoz Tablett 80 mg 100 433845 Sandoz A/S 
Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

MicardisPlus® Tablett 80 mg/12,5 mg 28 052763 Pharmachim AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

PritorPlus Tablett 80 mg/12,5 mg 28 374459 Pharmachim AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

Actelsar HCT Tablett 80 mg/12,5 mg 98 441344 Actavis AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

Tolucombi Tablett 80 mg/12,5 mg 98 525435 Ebb Medical AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

Telmisartan/Hydroklortiazid 
Medical Valley 

Tablett 80 mg/12,5 mg 98 453697 Medical Valley Invest AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

PritorPlus Tablett 80 mg/12,5 mg 98 518261 Orifarm AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

MicardisPlus® Tablett 80 mg/12,5 mg 98 085242 Paranova Läkemedel AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

MicardisPlus® Tablett 80 mg/12,5 mg 98 037681 Pharmachim AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

PritorPlus Tablett 80 mg/12,5 mg 98 583067 Pharmachim AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

Lesamor Tablett 80 mg/12,5 mg 98 582739 STADA Nordic ApS 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

Tolucombi Tablett 80 mg/12,5 mg 100 381868 KRKA Sverige AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

Actelsar HCT Tablett 80 mg/25 mg 28 061631 Actavis AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

Actelsar HCT Tablett 80 mg/25 mg 98 193689 Actavis AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

MicardisPlus Tablett 80 mg/25 mg 98 125475 Boehringer Ingelheim AB 

Telmisartan+ 
hydroklortiazid 

Tolucombi Tablett 80 mg/25 mg 100 484388 KRKA Sverige AB 

Valsartan Valsartan Krka Tablett/ 
Kapsel 

160 mg 28 135073 KRKA Sverige AB 

Valsartan Valsartan Actavis Tablett/ 
Kapsel 

160 mg 56 551916 Actavis AB 

Valsartan Valsartan Actavis Tablett/ 
Kapsel 

160 mg 98 156462 Actavis AB 

Valsartan Valsartan Krka Tablett/ 
Kapsel 

160 mg 98 135084 KRKA Sverige AB 

Valsartan Valsartan Jubilant Tablett/ 
Kapsel 

160 mg 98 399034 Medical Valley Invest AB 

Valsartan Valsartan Sandoz Tablett/ 
Kapsel 

160 mg 98 580821 Sandoz A/S 

Valsartan Valsartore Tablett/ 
Kapsel 

160 mg 100 488777 STADA Nordic ApS 

Valsartan Valtsu Tablett/ 
Kapsel 

160 mg 100 092159 Teva Sweden AB 

Valsartan Valsartan Krka Tablett 320 mg 98 094356 KRKA Sverige AB 
Valsartan Valsartan Sandoz Tablett 320 mg 98 047982 Sandoz A/S 
Valsartan Valsartore Tablett 320 mg 100 116792 STADA Nordic ApS 
Valsartan Valtsu Tablett 320 mg 100 070279 Teva Sweden AB 
Valsartan Valsartan Krka Tablett/ 

Kapsel 
40 mg 28 135039 KRKA Sverige AB 

Valsartan Valsartan Jubilant Tablett/ 
Kapsel 

40 mg 28 386636 Medical Valley Invest AB 

Valsartan Valsartan Sandoz Tablett/ 
Kapsel 

40 mg 28 054857 Sandoz A/S 

Valsartan Valsartore Tablett 
/Kapsel 

40 mg 30 535805 STADA Nordic ApS 

Valsartan Valtsu Tablett/ 
Kapsel 

40 mg 30 431334 Teva Sweden AB 

Valsartan Valsartan Actavis Tablett/ 40 mg 56 035056 Actavis AB 
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Kapsel 

Valsartan Valsartan Krka Tablett/ 
Kapsel 

80 mg 28 135050 KRKA Sverige AB 

Valsartan Valsartan Actavis Tablett/ 
Kapsel 

80 mg 56 028965 Actavis AB 

Valsartan Valsartan Actavis Tablett/ 
Kapsel 

80 mg 98 156440 Actavis AB 

Valsartan Valsartan Krka Tablett/ 
Kapsel 

80 mg 98 135062 KRKA Sverige AB 

Valsartan Valsartan Jubilant Tablett/ 
Kapsel 

80 mg 98 160195 Medical Valley Invest AB 

Valsartan Valsartan Sandoz Tablett 
/Kapsel 

80 mg 98 158623 Sandoz A/S 

Valsartan Valsartore Tablett 
/Kapsel 

80 mg 100 525222 STADA Nordic ApS 

Valsartan Valtsu Tablett/ 
Kapsel 

80 mg 100 493129 Teva Sweden AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydrochlorothiazide 
Krka 

Tablett 160 mg/12,5 mg 98 412662 KRKA Sverige AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydroklortiazid 
Jubilant 

Tablett 160 mg/12,5 mg 98 547200 Medical Valley Invest AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydrochlorothiazide 
Sandoz 

Tablett 160 mg/12,5 mg 98 593215 Sandoz A/S 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydroklortiazid 
Actavis 

Tablett 160 mg/12,5 mg 100 397226 Actavis AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartore Comp Tablett 160 mg/12,5 mg 100 495858 STADA Nordic ApS 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valtsu comp Tablett 160 mg/12,5 mg 100 065737 Teva Sweden AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydrochlorothiazide 
Krka 

Tablett 160 mg/25 mg 98 462849 KRKA Sverige AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydrochlorothiazide 
Sandoz 

Tablett 160 mg/25 mg 98 184353 Sandoz A/S 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartore Comp Tablett 160 mg/25 mg 100 394850 STADA Nordic ApS 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valtsu comp Tablett 160 mg/25 mg 100 199025 Teva Sweden AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydrochlorothiazide 
Krka 

Tablett 320 mg/12,5 mg 98 526331 KRKA Sverige AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydrochlorothiazide 
Sandoz 

Tablett 320 mg/12,5 mg 98 092498 Sandoz A/S 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valtsu comp Tablett 320 mg/12,5 mg 98 113502 Teva Sweden AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydrochlorothiazide 
Krka 

Tablett 320 mg/25 mg 98 171830 KRKA Sverige AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydroklortiazid 
Jubilant 

Tablett 320 mg/25 mg 98 383333 Medical Valley Invest AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydrochlorothiazide 
Sandoz 

Tablett 320 mg/25 mg 98 164532 Sandoz A/S 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valtsu comp Tablett 320 mg/25 mg 98 554370 Teva Sweden AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartore Comp Tablett 80 mg/12,5 mg 30 573599 STADA Nordic ApS 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydrochlorothiazide 
Krka 

Tablett 80 mg/12,5 mg 98 375153 KRKA Sverige AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydrochlorothiazide 
Sandoz 

Tablett 80 mg/12,5 mg 98 065229 Sandoz A/S 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartan/Hydroklortiazid 
Actavis 

Tablett 80 mg/12,5 mg 100 509624 Actavis AB 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valsartore Comp Tablett 80 mg/12,5 mg 100 101811 STADA Nordic ApS 

Valsartan+ 
hydroklortiazid 

Valtsu comp Tablett 80 mg/12,5 mg 100 584100 Teva Sweden AB 

 

 

 
 


